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Inbjudan till konferens:

Kön och makt i Norden
18-19 november 2009, Reykjavik 
De nordiska länderna är världsledande vad gäller kvinnors ställning i politikens 
toppskikt. Men fortfarande har förhållandevis få kvinnor nått de högsta position-
erna i börsnoterade bolags styrelser och i näringslivets organisationer. Varför går 
det långsammare inom näringslivet än inom politiken?

Förra året gav de nordiska jämställdhetsministrarna NIKK uppdraget att under ett år genom-
föra ett forskningsprogram om kön och makt inom politik och näringsliv. Tjugo forskare från 
alla nordiska länder har deltagit i projektet. Vid konferensen i Reykjavik redovisas resultat 
från projektet, bl.a.:

•	 en	sammanställning	av	kvinnors	och	mäns	representation	i	beslutsfattande	i	politik	och	
näringsliv i de nordiska länderna och de självstyrande områdena 

•	 en	jämförelse	mellan	de	nordiska	länderna,	och	en	jämförelse	mellan	politik	och	näringsliv
•	 en	diskussion	om	vilka	jämställdhetsinsatser	haft	önskad	effekt	inom	politik	och	näringsliv	

Konferensen börjar på kvällen den 18 november på Islands universitet med inledningstal av 
Anneli Jäätteenmäki, EU-parlamentariker och tidigare statsminister i Finland. Under dagen den 
19 november läggs fokus på analyser av politik och näringsliv i de fem länderna och självsty-
rande områdena. Konferensen avslutas med en paneldebatt med deltagare från politik, 
näringsliv och forskarvärlden. 
Se program: http://www.nikk.no/Skandinavisk/Temaer/Kon_og_magt_i_Norden/Konference/ 

Konferensen är gratis, men resa och uppehälle betalas av deltagarna. Det finns möjlighet att 
söka resebidrag för NGOs, ungdomar med flera. En fritt formulerad ansökan med kostnadsförslag 
sänds till nikk@nikk.uio.no senast 15 september 2009. Konferensspråk är skandinaviska men 
tolkning till och från finska och isländska finns tillgänglig.

Anmäl dig på http://www.yourhost.is/genderandpower2009/registration.html senast 1 oktober 
2009. Deltagarantalet är begränsat. Vid överbokning kommer arrangörerna att säkra ett brett 
nordiskt deltagande. Anmälningarna bekräftas senast den 15 oktober 2009.

Välkommen!

Ingi Valur Jóhannson Solveig Bergman
Ordförande Direktör
Nordiska ämbetsmannakommittén NIKK − Nordiskt institut 
för jämställdhet för kunskap om kön

Konferensen arrangeras av Nordiska ministerrådet i samarbete med NIKK – Nordiskt institut för kunskap om kön 

– och Centret för jämställdhet i Island. För närmare upplysningar, se www.nikk.no och www.jafnretti.is 
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